
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TRANSBETOŇ* 

Prodávající: 

TRANSBETON s.r.o. 

Slovanské náměstí 1177/9 

612 00 Brno 

IČO: 25597205 DIČ: CZ25597205 

Tel.: +420 541 242 598 

Č. účtu: 107-8667300227/0100 

Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl O, vložka 37055 

Fakturační oddělení: fakturace@transbeton.cz 

Kupující: Vyplnit pole se symbolem 

Technické služby města Přerova ,s.r.o. 

Ing. Měřinský Petr- jednatel T: 581 291 129 

Na hrázi 3165/17, 750 02, Přerov I - město 

IČO: 27841090 DIČ: CZ27841090 

Marek Bartoník M:  

E-mail: 

E-mail pro zasílání faktur (nutno vyplnit): 

fakturace@tsmpr.cz 

 

BETONÁRNA PŘEROV 

CN (KS/OBJ) č.: 2024-02-14/02/RA Č. objednávky/SAP: <- 
Platnost CN do: '16.2.2024 Zahájeni stavby: 02/2024 Kredit: 700 000 Kč RKSČ.: 

Platnost cen do: 31. 12. 2024 Konec stavby: 12/2024 Úvěrový limit: Kč REALIZACE 

Vyřizuje: Ing. Renata Antošová Mobil: +420 724 863 966 E-mail: prerov@transbeton.cz V Přerově dne 14/02/2024 

 

Objednávky betonu a čerpadel 
Mobil: +420 737 266 432, e-mail: prerov@transbeton.cz 

Poptávky prerov@transbeton.cz 

Vedení provozovny Pavel Bradáč, provozní manažer, mobil: +420 722 993 391 

Technolog a manažer jakosti Tomáš Sebera, mobil: +420 601 130 977, e-mail: sebera@transbeton.cz 

Adresa betonárny a soc. sítě Tovačovská 337572e, 750 02 Pferov    

 

Cenová nabídka betonu a souvisejících služeb pro stavbu: 

„Přerov - rekonstrukce chodníků a komunikací“ 

Vážení obchodní partneři, 

předkládáme Vám tuto cenovou nabídku (dále také jen CN) na dodávky níže uvedených betonových směsí (dále také 
BS) a souvisejících služeb pro výše uvedenou stavbu o celkovém objemu min. 480 m3: 

Betonová směs 

pevnostní třída / SVP / kamenivo Dmax I konzistence 

Množství BS 

(m3) 

Cena BS 

(v Kč / m’j 

Doprava 

(vKč/m1) 

Cena FCO 

(V Kč 1 mJ) 

SC-typ 4-0/22-C 8/10 (KSC I) - bez dopravy 250 XXXX 
- - 

CP 20 Dmax 4 mm S1 - bez dopravy 100 XXXX 
• - 

CP 25 Dmax 4 mm S1 - bez dopravy 100 XXXX 
- - 

C 20/25 XC2 Dmax 16 mm S3 - bez dopravy 10 XXXX 
- - 

C 30/37 XF4 Dmax 16 mm S3 - bez dopravy 20 XXXX 
- -  

Poznámka: 

V ceně je zahrnuta výroba a nakládka na betonárně Přerov. 
V případě dodávky BS s dopravou prodávajícího, bude tato stanovena dle skutečné ujetých kilometrů z 
betonárny na stavbu a zpět a přiřazena odpovídajícímu dopravnímu pásmu dle platného ceníku dané betonámy, 
vč. 30 min vykládky. Cena za dopravu je účtována dle skutečného dopraveného množství, ne však méně než minimální 
vytížení 6 m3. 

Rámcová sleva na betony dle ČSN EN 206+A2 a ČSN P 73 2404 (dále také BS) 25% 

Rámcová sleva na cementové potěry díe PN TRANSBETON 732400-P206 (dále také CP) 20% 
 

Podpis kupujícího: 

www.tran5bet0n.cz 

mailto:fakturace@transbeton.cz
mailto:fakturace@tsmpr.cz
mailto:prerov@transbeton.cz
mailto:prerov@transbeton.cz
mailto:prerov@transbeton.cz
mailto:sebera@transbeton.cz
http://www.tran5bet0n.cz/


  

 
Na jiné než výše uvedené BS a/nebo CP se vztahují rámcově slevy uvedené výše (platí pouze z ceníku této 
betonámy), a sazba za případnou dopravu BS odpovídá příslušnému pásmu dle platného ceníku. Uvedená cena 
BS a/nebo CP je po slevě a/nebo individuálním ocenění. Slevy se nevztahují na speciální produkty, dopravu 
betonu, čerpání betonu a na služby za příplatek. Po uplynutí doby platnosti cen výrobků a služeb, uvedených v 
této CN, bude automaticky platit příslušný, toho roku a v daném čase platný ceník prodávajícího se zachováním 
slev na BS a CP vyčíslených a uvedených výše v této CN. 

Ceny dopravy, čerpání BS, ostatních služeb a příplatky se řídí platným ceníkem, jehož nedílnou součásti jsou 
Technické a dodavatelsko-obchodní podmínky (dále jen TDP). Ceny betonů nezahrnují příplatky za síranovzdorný 
cement pro prostředí XA2-XA3, za pohledové betony nebo za betony s moduly pružnosti dle ČSN EN 1992-1-1, Tab. 3.1 
-tyto požadavky je nutno vždy sdělit s tříměsíčním předstihem před realizací a konzultovat s technologem prodávajícího. 

Splatnost faktur 30 dni. Prodávající si vyhrazuje právo dodávat kupujícímu BS a služby do výše pojistného úvěrového 
limitu, resp. kreditu platného v té které době dodávek BS a služeb kupujícímu na základě příslušného smluvního ujednáni 
s tím. že následné dodávky BS a služeb mohou být pozastaveny Pokračování v dodávkách BS a služeb je možné až po 
sníženi závazků kupujícího vůči prodávajícímu pod úroveň pojistného limitu, resp. kreditu. O výši aktuálního pojistného 
limitu, resp. kreditu bude kupující informován vždy na základě jeho písemného požadavku. 

Beton je kupující povinen objednávat minimálně 48 hodin předem, nejpozději však do 12:00 hod. předchozího 
pracovního dne, čerpadla betonu a ostatní speciální techniku je kupující povinen objednávat minimálně 4 
pracovní dny předem, a to vše na dispečinku viz kontakt výše. Objednávky na sobotu a neděli je kupující povinen 
objednávat na dispečinku příslušné betonámy nejpozději ve čtvrtek do 12:00 hod., v případě svátků 3 pracovní 
dny předem. Prodávající není povinen dodávat kupujícímu BS a služby po terminech uvedených výše v tomto 
odstavci a dále o víkendech či svátcích. Bezplatné zrušeni objednávky betonu, či změnu termínu nebo objemu 
dodávky betonu musí kupující prokazatelně (e-mailem nebo SMS) oznámit prodávajícímu, a to nejpozději do 
14:00 hod. předchozího pracovního dne. Bezplatné zrušeni objednávky čerpadla, či změnu termínu nebo výměnu 
za čerpadlo s jiným výložníkem musí kupující prokazatelně (e-mailem nebo SMS) oznámit prodávajícímu, a to 
nej později do 12:00 hod. předchozího pracovního dne. Podmínkou prodávajícího pro práci v sobotu, v neděli, ve 
svátek a/nebo mimořádně v čase od 17 do 6 hodin, po předchozí dohodě, je minimální odběr BS kupujícím 
v množství 30 m3/den. 

Kupující se zavazuje využívat k čerpáni BS pouze čerpadla, která prodávající pro kupujícího zajisti. V případě, že 
prodávající není z kapacitních důvodů schopen zajistit čerpadlo pro stavbu kupujícího a kupující čerpadlo objednal u 
prodávajícího v předstihu dle ustanovení předchozího odstavce výše, je kupující oprávněn si na vlastni náklady zajistit 
čerpadlo samostatné a o tomto je povinen e-mailem nebo SMS ve stejný den informovat dispečink příslušné betonámy 
prodávajícího. Pří porušení ustanovení tohoto odstavce kupujícím je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu příplatek 
za porušení povinnosti kupujícího využívat výhradně čerpadla prodávajícího. 

Základní podmínky pro nasazení mobilních či stacionárních čerpadel, technické parametry čerpadel nebo podmínky pro 
dodávky speciální technikou (domíchávač s čerpadlem nebo s pásovým dopravníkem) jsou nedílnou součásti platného 
ceníku předmětné betonámy. 

Ostatní ujednání 

Potvrzením, resp. podpisem této cenové nabídky (CN) kupujícím a prodávajícím se obé strany dohodly, že tato CN se 
dnem jejího podpisu kupujícím považuje za závaznou Kupní smlouvu (dále jen KS) výše uvedených výrobků a služeb 
prodávajícího (TRANSBETON s.r.o., IČO: 25597205) dle znění této kupujícím akceptované CN, nebude-li následně 
smluvně ustanoveno jinak. Tato CN potvrzená prodávajícím a kupujícím může být nahrazena samostatnou Kupní 
smlouvou, nadřazenou této CN (KS). V případě, že prodávající a kupující mají uzavřenou platnou Rámcovou kupní 
smlouvu (dále jen RKS) a/nebo Kupní smlouvu (dále jen KS) na dodávky BS vč. souvisejících služeb, dohodli se 
prodávající a kupující na tom, že podpisem této CN kupujícím se považuje tato CN za závaznou Objednávku (dále jen 
OBJ) na dodání výše uvedených výrobků, zboží a služeb prodávajícího (TRANSBETON s.r.o., IČO: 25597205). V 
takovém případě neplatí předchozí odstavec a smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí zněním RKS nebo 
KS, která je nadřazena této OBJ s tím, že cenová ujednání pro výše uvedenou stavbu kupujícího jsou upřesněna výše v 
této CN. 

Výše uvedené ceny BS jsou podmíněny odběrem výše uvedeného celkového množství BS kupujícím. V případě, že 
kupující od prodávajícího neodebere příslušné množství BS, resp. kupující odebere méně, než je výše uvedeno, s 
tolerancí 15 %, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý neodebraný m3 

betonu. 

 

BETONÁRNA PŘEKUV 

Podpis kupujícího: 

www.transbeton.cz 

http://www.transbeton.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ceny výrobků, zboží a služeb je prodávající oprávněn jednostranně změnit v případě mimořádného makroekonomického 
nárůstu nákladů zejména v důsledku změn cen energií, PHM, vstupních surovin, legislativních poplatků, a to oproti 
cenám vstupů v době stanovení ceny výrobků, zboží a služeb, které mají být změněny, dále pak v důsledku výrazného 
nárůstu inflace nebo platnosti nové legislativy či legislativních změn (např. fiskální změny), které více zpoplatní dílčí 
předmět podnikání prodávajícího. V takovém případě je prodávající oprávněn ceny výrobků, zboží a služeb změnit i v 
průběhu plnění již uzavřené kupní smlouvy a o takové změně cen výrobků, zboží a služeb je povinen neprodleně 
písemně informovat kupujícího. V případě, že kupující nesouhlasí s touto oznámenou změnou cen výrobků, zboží a 
služeb, je tento povinen tuto skutečnost sdělit prodávajícímu písemně ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy mu bude 
doručeno oznámeni o změně cen výrobků, zboží a služeb. V takovém případě je kupující oprávněn odstoupit od 
uzavřené smlouvy, ne však dříve než ke dni předcházejícímu den účinnosti nových cen výrobků, zboží a služeb. V 
případě, že se kupující ve stanovené lhůtě písemné nevyjádří, zavazuje se hradit prodávajícímu výrobky, zboží a služby 
za změněné ceny, a to ode dne, kdy nastane účinnost změny cen výrobků, zboží a služeb prodávajícího. 

Smluvní strany (tj. prodávající a kupující) sjednávají, že případné rozpory, které by mezi nimi vznikly při plnění této 
smlouvy a jakýchkoliv dalších uzavřených smluv, objednávek nebo uznání závazků, jakož i pn plnění případných z 
uzavřených smluv nebo objednávek vyplývajících dohod, budou přednostně řešit vzájemným smírčím jednáním. V 
případě, že mezi nimi nedojde ve sporné otázce do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jednání druhé ze smluvních stran, 
dohodli se účastníci tak, že sporná otázka bude rozhodována prostřednictvím rozhodce podle zákona o rozhodčím řízení 
s tím, že ó věci bude rozhodovat JUDr. Zdeněk Mach, advokát se sídlem Přikop 838/6, 602 00 Bmo, ČAK 00381, IČO 
66203864 s tím, že pokud tento funkci rozhodce nepřijme, bude rozhodovat další rozhodce, JUDr. Ivo Panák, advokát se 
sídlem Kounicova 284/39 (dříve Mezírka 1), 602 00 Brno, ČAK 02720, IČO 66214246. V případě, že je dlužník v prodlení 
delším jak 30 dnů, považuje se věc za spornou bez nutnosti vyvolat smírčí řízení. Za spornou věc, podřízenou 
rozhodčímu řízení, se pokládá i nárok vzniklý z dohody, uzavřené stranami při smírném jednání, která nebyla v 
dohodnutém rozsahu realizována. Rozhodce bude přednostně rozhodovat na základě listinných důkazů předložených 
stranami, ústní jednání bude nařizovat pouze výjimečně v případech, kdy bez slyšení účastníků nebo jimi navržených 
osob nebude možno dostatečně zjistit základ pro spravedlivé rozhodnutí. Jeho rozhodnutí bude konečné. Náklady 
rozhodčího řízení ponese ten z účastníků, který nebude v řízení úspěšným, přičemž náklady se rozumí zejména poplatek 
za zahájení řízení, odměna rozhodce, náklady právního zastoupení a ostatní věcné výdaje, vynaložené stranami v 
souvislosti s rozhodčím řízením. O náhradě těchto nákladů rozhodne rozhodce vedle meritorního rozhodnutí ve věci 
rozhodčím nálezem. Strany se dohodly na tom, že v případě, že JUDr. Zdeněk Mach, nebo JUDr. Ivo Panák nepřijmou 
funkci rozhodce, bude spomá věc rozhodována s konečnou platností Rozhodčím soudem pří Hospodářské komoře ČR a 
Agrární komoře ČR, a to jedním rozhodcem, který bude jmenován k návrhu žalobce předsedou tohoto Rozhodčího soudu 
z řad rozhodců tohoto soudu. Sudištěm pro každý rozhodčí spor pak bude Bmo, a to v místě, kde vykonává rozhodčí 
soud svou rozhodovací činnost. Rozhodce je oprávněn přizvat si znalce zapsaného pro odpovídající obor v seznamu 
soudních znalců nebo obdobném seznamu v některém ze členských států EU. Náklady na znalecký posudek budou 
hrazeny zálohově stranou, která provedení posudku navrhuje a přisouzeny k tíži neúspěšné strany sporu. Účastníci se 
dohodli, že odměna rozhodce bude činit 3 % sporné částky uplatněné žalobou, nejméně však 5 000,- Kč plus DPH a 
náklady spojené s výkonem funkce (zejména náklady vynaložené na odesílání listin). Strany smlouvy tuto doložku 
uzavírají jako rozhodčí doložku ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb. v platném znění. 

Není-li v této CN (KS/OBJ) výslovně uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah mezí prodávajícím a kupujícím dále také 
Technickými a dodavatelsko-obchodními podmínkami (dále jen TDP) prodávajícího, které jsou nedílnou součástí 
platného ceníku příslušné betonámy prodávajícího (www, trans beton cz/cemky) a jsou, tak jako Bezpečnostní list výrobku 
(www transbeton cz/dokumenty-ke-stazeni). volně dostupné v příslušné betonámě nebo na webu www.transbeton.cz. 
Prodávající a kupující se dohodli ve smyslu ust. § 1992 občanského zákoníku na tom, že kupující je oprávněn 
jednostranně zrušit tuto CN (KS/OBJ) před jejím splněním, (nejpozději však 24 hodin přede dnem plnění). V takovém 
případě je povinen uhradit prodávajícímu odstupné ve výši 30 % z ceny celkového objemu dodávky betonových směsí dle 
této CN (KS/OBJ). Zrušením této CN (KS/OBJ) se nezrušuje sjednaný způsob rozhodování rozporů, tzn. rozhodčí 
doložka dle této CN (KS/OBJ) k uplatnění nároků prodávajícího z titulu zrušené CN (KS/OBJ). Prodávající je oprávněn 
pozastavit výdej výrobků, zboží a služeb kupujícímu do doby úplného uhrazení všech splatných faktur - daň. dokladů. 
Jednostranný zápočet pohledávek kupujícího vůči pohledávkám prodávajícího se nepřipouští. V případě reklamace 
dodaného zboží kupujícím se vylučuje možnost kupujícího uplatnit vůči prodávajícímu právo dle ust. § 2108 občanského 
zákoníku v platném znění. Prodávající si dále vyhrazuje právo písemně zrušit zaslanou či předloženou CN před podpisem  
kupujícím. Odběr BS a služeb, který realizuje kupující ještě před podpisem této předem zaslané či předložené CN, se 
považuje za akceptaci této CN, byť nepodepsané CN, tzn. dochází ke vzniku smluvního vztahu. 

Níže svým podpisem kupující souhlasí bez výhrad s touto cenovou nabídkou prodávajícího, se vznikem této Kupní 
smlouvy/Objednávky v celém jejím znění, dále pak s obsahem a zněním TDP prodávajícího vč. ceníku příslušné 
betonámy, s Bezpečnostním listem výrobku prodávajícího a potvrzuje jejich převzetí a to, že je akceptuje jako 
oboustranné upřesnění smluvních podmínek. Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována v zákonné výši. 

Podpis kupujícího: 

www.transbeton.cz 

BETONÁRNA PŘEROV 

http://www.transbeton.cz/
http://www.transbeton.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BETONÁRNA PŘEROV 

CN (KS/OBJ) je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající a 1 stejnopis kupující. 
V případě, že je tato CN (KS/OBJ) vyhotovena v elektronické podobě, obdrží obě smluvní strany její elektronický 
originál, opatřený platnými elektronickými podpisy/certifikáty obou smluvních stran. Smluvní strany se dále 
dohodly, že za oboustranně akceptovaný a platný elektronický originál se také považuje: 

i) podepsaný a naskenovaný výtisk CN (KS/OBJ) kupujícím, zaslaný elektronicky prodávajícímu, který 
prodávající následně podepsal platným elektronickým podpisem/certifikátem; 

nebo 
ii) podepsaný výtisk CN (KS/OBJ) kupujícím, který prodávající následně naskenoval a podepsal platným 

elektronickým podpisem/certifikátem. 

Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost této CN (KS/OBJ) počíná datem jejího vytvoření (nejpozději 
vsak datem prvního odběru BS a/nebo služeb kupujícím) i v případě, že tato CN (KS/OBJ) je podepsána 
jakoukoliv formou a kteroukoliv smluvní stranou po tomto datu. 

Za prodávajícího: 

 

Ing. Martin Ohniště, MSc. - výkonný ředitel 
Osoba oprávněná (na základě plné moci) k podpisu této CN 
(KS/OBJ) za prodávajícího TRANSBETONs.ro., IČO: 25597205 

 

Za kupujícího: 

Tímto výše uvedené a prodávajícím nabídnuté zboží, výrobky a 
služby závazně objednávám v níže uvedeném termínu s místem 
plnění stavba kupujícího - stavba upřesněna výše. 

Termín odběru zboží a služeb: 

Od: 02/2024 Do: 12/2024 

Kupující: Technické služby města Přerova ,s.r.o. 

 

 

strana 4/4 
TRANSBETON s.r o.. Slovanské náměstí 1177/9, 612 00 Brno-Královo Pole 
Tel.: *420 541 242 598, E mail: mfo@transbeton.C2, IČO: 25597205, DIČ: CZ25597205 www.transbeton.cz 

ZEP KO GROUP 

V Bmě dne 14. února 2024 

Ing. Martin Ohniště, MSc. - výkonný ředitel 
 

mailto:mfo@transbeton.C2
http://www.transbeton.cz/

